
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Wrzosiec” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Wrzosiec”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 14,27 ha położony w gminie Osina, powiecie goleniowskim, w województwie 

zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie mszaru wrzoścowego ze śródtorfowiskowym jeziorem oraz 

unikalnych zbiorowisk roślinnych reprezentujących różne siedliska podlegające prawnej ochronie, a także 

gatunki roślin chronionych, rzadkich i zagrożonych. 

§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Torfowiskowy (T); 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Florystyczny (PFl),  podtyp – roślin zarodnikowych 

(rz); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – mozaiki różnych 

ekosystemów (me). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 16/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wrzosiec” (Dz.  Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1294, zm. z 2016 r. poz. 963), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4564


		2017-11-09T12:30:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




